Bunguri Shpk Tirane , me 28/04/2021
Nipti: M01418005S

Rruga Migjeni, Tirane

VENDIM [ ORTAKEVE THEMELUES
date 28/04/2021

Ne, ortaket themelues te shogerise” Bunguri” Shpk, mbeshtetur ne ligjiin Nr.9901 date
14.04.2008,"Per Tregtaret dhe Shogerite Tregtare" neni 81, Aktit te themelimit dhe statutit te

shogerise, shogerise mori ne shqyrtim Pasqyrat Financiare te vitit ushtrimor 2020 dhe

VENDOSI:

1. Te miratoje Pasqyrat Financiare te viti ushtrimor 2020 dhe rezultatin e fitimit mbas tatimit
ne vleren 7.074.433 leke. Ky fitim do te kaloje si rezerva te tjera per tu perdorur si
investime ne te ardhmen.

2. Shperndarje dividenti per vitin 2020 nuk do te behet.

3. Vendimi te depozitohet ne QKB Tirane dhe Drejtorine Rajonale te Tatimeve Tirane.

4, Ky vendim hyn ne fuqi menjehere.

Ortaket Themelues

Adrian Bunguri Leonard Bunguri Edmir Bunguri
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